

Bybæk Ejendomme ApS
Raakjærsvej 21, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. maj 2015 - 30. april 2016

CVR-nr. 30 49 62 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2016.

Jacob Himmelblå
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bybæk Ejendomme ApS
Raakjærsvej 21
7100 Vejle

CVR-nr.: 30 49 62 99
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
9. regnskabsår

Direktion

Jacob Himmelblå, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Bankforbindelse

Frøs Sparekasse, Ved Anlægget 12A, 7100 Vejle

Advokatforbindelse

Codex Advokater, Damhaven 5B, 7100 Vejle

Modervirksomhed

Himmelblå Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af investeringsejendomme primært til beboelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 427.439 kr. mod 343.111 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 189.234 kr. mod 1.350 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets værdiregulering af investeringsejendomme har udgjort kr. 200.000.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 427.439 | 343.111 |
| Værdiregulering af investeringsejendomme | 200.000 | -90.135 |
| Driftsresultat | 627.439 | 252.976 |
| Andre finansielle indtægter | 343 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -375.474 | -217.844 |
| Resultat før skat | 252.308 | 35.132 |
| 1 Skat af årets resultat | -63.074 | -33.782 |
| Årets resultat | 189.234 | 1.350 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 189.234 | 1.350 |
| Disponeret i alt | 189.234 | 1.350 |

Balance 30. april

| Aktiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Investeringsejendomme | 10.300.000 | 10.100.000 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>10.300.000</u> | <u>10.100.000</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>10.300.000</u> | <u>10.100.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 42.520 | 0 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.000 | 0 |
| | Udsudte skatteaktiver | 50.000 | 91.415 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 11.187 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | <u>22.400</u> | <u>53.772</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>128.107</u> | <u>145.187</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>43.478</u> | <u>21.487</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>171.585</u> | <u>166.674</u> |
| | Aktiver i alt | <u>10.471.585</u> | <u>10.266.674</u> |

Balance 30. april

| Passiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 | Overført resultat | 871.102 | 681.867 |
| | Egenkapital i alt | <u>996.102</u> | <u>806.867</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til realkreditinstitutter | 8.337.384 | 8.228.538 |
| | Gæld til pengeinstitutter | 292.597 | 425.222 |
| | Deposita | 317.795 | 240.528 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>8.947.776</u> | <u>8.894.288</u> |
| | Kortfristet del af langfristet gæld | 273.800 | 193.000 |
| | Gæld til pengeinstitutter | 123 | 160.464 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 31.250 | 57.704 |
| | Selskabsskat | 0 | 139.821 |
| | Anden gæld | 222.534 | 0 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 0 | 14.530 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>527.707</u> | <u>565.519</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>9.475.483</u> | <u>9.459.807</u> |
| | Passiver i alt | <u>10.471.585</u> | <u>10.266.674</u> |
| | | | |
| 6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 | Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 13.508 | 29.305 |
| Årets regulering af udskudt skat | 41.415 | 4.477 |
| Regulering af tidligere års skat | <u>8.151</u> | <u>0</u> |
| | <u>63.074</u> | <u>33.782</u> |
| 2. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. maj 2015 | <u>10.527.480</u> | <u>10.527.480</u> |
| Kostpris 30. april 2016 | <u>10.527.480</u> | <u>10.527.480</u> |
| Regulering til dagsværdi 1. maj 2015 | -427.480 | -427.480 |
| Årets regulering til dagsværdi | <u>200.000</u> | <u>0</u> |
| Regulering til dagsværdi 30. april 2016 | <u>-227.480</u> | <u>-427.480</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016 | <u>10.300.000</u> | <u>10.100.000</u> |

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

| | |
|-----------------------|------|
| Højeste afkastprocent | 6,75 |
| Laveste afkastprocent | 6,50 |

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 1.349 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 996 t.kr. til -353 t.kr.

Noter

| | <u>30/4 2016</u> | <u>30/4 2015</u> |
|--------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. maj 2015 | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |

Anpartskapitalen består af 250 anparter a 500 kr. og multipla heraf.

| | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. maj 2015 | 681.868 | 680.517 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 189.234 | 1.350 |
| | <u>871.102</u> | <u>681.867</u> |

| | <u>Afdrag første år</u> | <u>Restgæld efter 5 år</u> | <u>Gæld i alt 30/4 2016</u> | <u>Gæld i alt 30/4 2015</u> |
|--------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|
| 5. Gældsforpligtelser | | | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 260.000 | 7.350.000 | 8.597.384 | 8.381.538 |
| Gæld til pengeinstitutter | 13.800 | 197.000 | 306.397 | 465.222 |
| Deposita | 0 | 0 | 317.795 | 240.528 |
| | <u>273.800</u> | <u>7.547.000</u> | <u>9.221.576</u> | <u>9.087.288</u> |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.597 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2016 udgør 10.300 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

**7. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

Der er stillet en betalingsgaranti på t.kr. 521 overfor DLR Kredit.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Himmelblå Holding ApS, CVR-nr. 30 49 22 85 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2016 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. januar 2016 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.